کشور سفر می کنند است که به دلیل تحریم های روسیه نیاز به آن احساس شد.
بر اساس این گزارش، تمایل شهروندان روسیه به سفر با ماشین به خارج از کشور، در حال حاضر

هشت تا ۱۰ درصد افزایش یافته است.

با کارت آبی به کدام کشورها می توان سفر کرد؟
سیستم کارت آبی به طور رسمی از اول آوریل ۲۰۲۴ (۱۳ فروردین ۱۴۰۳) آغاز به کار خواهد کرد.

انتظار می رود هزینه تهیه کارت آبی، ۲۰ درصد از گرین کارت کمتر باشد. هزینه گرین کارت برای یک
سفر دو هفته ای روس ها به یک کشور همسایه حدود یک هزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار روبل است.

بر اساس این گزارش، توافق جداگانه ای با بلاروس در مورد به رسمیت شناختن متقابل سیاست ها
از سپتامبر سال ۲۰۲۳ اجرایی شده است.